ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO HUMANA E AÇÃO SOCIAL
PORTARIA Nº. 115/2025/SMAS/PMN

A Secretária Municipal de Assistência Social no uso das
atribuições que lhe confere o Decreto nº 005/2025, publicado
no Diário Oficial dos Municípios de Roraima, e no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o deslocamento da Sra. CAMILA CARLA
DE SOUZA SANTOS, Coordenadora de Programas, o qual se
deslocará até a capital Boa Vista – RR para participar do
Seminário Bolsa Família em Ação em Roraima., nos dias 14 e
15 de outubro de 2025, fazendo jus a 02 (duas) diárias.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Normandia, 16 de outubro de 2025.

SARA ARAÚJO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Assistência Social
Decreto nº 005/2025

Publicado por:
Luiz Otavio de Melo Oliveira

Código Identificador:0CB74F40

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 17/10/2025. Edição 2508
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/